МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2013 года	                                                                                 № 294
           г. Лянтор

О награждении Почётной грамотой
Совета депутатов городского поселения
Лянтор и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

1.1.  За многолетний добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Титова
Дмитрия Юрьевича
	-
	начальника отдела технического контроля Лянторского управления технологического транспорта №2 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Нечитайло
Вадима Дмитриевича
	-
	начальника автоколонны №6 управления технологического транспорта нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Шпота
Виктора Николаевича
	-
	оператора по добыче нефти и газа 4 разряда цеха по добыче нефти и газа №1 нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».

1.2.  За многолетний безупречный труд, высокий профессионализм  и компетентность, значительный вклад в развитие местного самоуправления  и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Зеленскую
Людмилу Валерьевну
	-
	заместителя Главы муниципального образования городское поселение Лянтор.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Лукманову
Зульфиру Батыровну
	-
	заведующего хозяйством муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному развитию детей;

	Дёмину
Татьяну Александровну
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №4»;

	Бикбулатова
Булата Альмухаметовича
	-
	преподавателя изобразительного искусства муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств №1»;

	Рамазанова
Манафа Нурутдиновича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 35 пожарной части «2 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре»;

	Прудникову
Наталью Владимировну
	-
	оператора очистных сооружений цеха №3 Водоотведение Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;

	Ховрич
Веру Сергеевну
	-
	руководителя хозяйственной деятельности Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»;

	Колеева
Руслана Александровича
	-
	начальника Отдела вневедомственной охраны по г. Лянтору – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления Министерства внутренних дел РФ по ХМАО-Югре».

1.4. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием    82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Голикову
Наталью Николаевну
	-
	вахтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №5»;

	Цепилову
Людмилу Борисовну
	-
	вахтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №1».

1.5. За добросовестный труд, профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования, достигнутые результаты в педагогической деятельности, а также в связи с празднованием                     82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Гелеверя
Елену Ивановну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №3».

1.6.  За образцовое отношение к выполнению должностных обязанностей, достигнутые высокие показатели в служебной деятельности и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Горкушина
Сергея Анатольевича
	-
	командира отдельного поста 66 пожарной части федерального казенного учреждения «18 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)».

1.7. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня пожарной охраны:

	Алчакова
Зиявдина Салевдиновича
	-
	командира отделения 35 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре».

1.8. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неоценимый вклад в решение основных задач по охране здоровья населения города и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Градинар
Алену Якимовну
	-
	врача-терапевта-участкового муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Лянторская городская больница».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

2.1.  За многолетний и добросовестный труд, высокие производственные показатели, профессиональное мастерство и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Гапон
Дмитрия Александровича
	-
	машиниста технологических насосов 3 разряда цеха по добыче нефти и газа №2 нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Половинкину
Наталью Михайловну
	-
	машиниста насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда цеха по добыче нефти и газа №4 нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Ключко
Елену Владимировну
	-
	начальника отдела организации труда и заработной платы Лянторского управления технологического транспорта №2 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Столяра
Леонтия Васильевича
	-
	заместителя начальника Лянторского района электрических сетей муниципального унитарного предприятия «Сургутские районные электрические сети» муниципального образования Сургутский район;

	Губанову
Татьяну Григорьевну
	-
	начальника отделения почтовой связи  Лянтор обособленного структурного подразделения Сургутского почтамта Управления Федеральной почтовой связи Ханты – Мансийского автономного округа – Югра – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

	Рахимову
Алефтину Александровну
	-
	мастера общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс»;

	Калиш
Наталью Дмитриевну
	-
	лаборанта химического анализа участка №14 Лаборатория химического анализа Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения».

2.2.  За создание условий для творческого потенциала воспитанников, большой личный вклад в развитие дополнительного образования и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Климову
Наталью Константиновну

	-
	заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества».

2.3. За высокий профессионализм, многолетнюю педагогическую деятельность и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Ягодарова
Аркадия Яковлевича

	-
	преподавателя по классу балалайки, концертмейстера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторская детская школа искусств №1».

2.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неоценимый вклад в решение основных задач по охране здоровья населения города и в связи с празднованием 82-ой годовщины со дня основания города Лянтор:

	Блаеву
Валентину Федоровну
	-
	акушерку женской консультации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Лянторская городская больница».

     3.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				             Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin